Glanv. l. 9.
c. 4.

5 H. 4. ubi
sup.

(2) *Sive aliorum tenentium in capite.*] It is worthy of observation, with what great judgement this statute concerning reliefe is penned; for by the act of parliament called, The Aulse of Clarendon, anno 10 H. 2. Anno Domini 1164, it is thus enacted; *archiepiscopi, episcopi, et universæ personæ regni, qui de rege tenent in capite habeant possessiones suas de rege, sicut baroniam, et inde respondeant justiciariis et ministris regis, et sicut ceteri barones debent interesse curiæ regis cum baronibus, &c.* Therefore this chapter beginneth, *Si quis comitum, vel baronum;* So as (as to reliefe of an earle or baron) it is not materiall that he hath *baroniam*, unlesse he be noble, that is, earle or baron, and others being not noble, but holding in *capite*, shall pay reliefe according to the knights fees which he hath. See hereafter Cap. 31. who shall be said to hold in *capite*.

(3) *Per servitium militare.*] For this see the first part of the Institutes, Sect. 103, 112, 154, 157, 126, 127. whereunto you may adde this record following.

Per assisam Iohannes de Moyse, qui est infra ætatē, implacitat Thom' de Weylaund & Marg' ux' ejus pro uno Messuag. ii. molendinis, iiii. acris prati, & xlii. s. red. in Eastsmithfield ext' Algate. Ipsi voc' ad war' Rad' de Berners, qui war' & dic' quod nihil clamat nisi custod. eo quod Iohannes pater dicti Iohannis tenent de eo prædicta ten' per homag' & servic' vi. d. & inveniendi quendam hominem pro eo in turri London. cum arcubus & sagittis per quadraginta dies tempore guerræ. Iohannes dic' quod tenet ten' præd. per homagium & servicium quorundam calcariorū vel vi. d. pro omni servic'. Et sic mittendo multa ex utraq' parte manifeste patebit per verd' Iur' & per Iud' Cur' quid in hac ass. terminatum fuit. Iur' dic' quod prædicta ten' tenent' de prædicto Radulpho per homagium & servic' unius paris calcariorū deauratorū vel sex den' & inven' quend' hominē pro ipso Radulpho in turri Lond. cum arcub' & sagit' per xl. dies tempore guerræ in boreal' Angulo turris prædictæ pro omni servic'.^b Et quia compertū est, &c. quod Radulphus cognoscit in responc' quod prædict' herestenerere debet eadem ten' per prædict' homag' & servic' prædict' calcar' vel sex denar' & per serjantiā inveniendi unū hominē pro eo in præd' turri per xl. dies, & manifestè liquet quod huōdi minores serjantiæ quæ debent fieri pro Dominis suis de quibus tenent tenementa sua per alios quā seipsos nullā inde dabunt custodia eisdē Dominis, nec dare debent licet idem Domini infra ætatē hæredū per negligentiam propinquorum parentū hujusmodi custodias occupaverint, & iste Radulphus non potest dedicere quod unquā aliquā habuit seisinam de prædict' custod' nisi per occupationem suam &